[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2023 г.    №  695
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 года № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 года № 14-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», администрация Калачёвского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.
В постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 года № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:

1.1. В Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утверждённой приложениями к постановлению администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 года № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области», по разделу «Советское сельское поселение»:

· в строке с порядковым номером 25, вид деятельности нестационарного торгового объекта места номер 32: «Розничная торговля, оказание услуг» заменить на: «торговля непродовольственными товарами, оказание услуг»;
· в строке с порядковым номером 26, вид деятельности нестационарного торгового объекта места номер 33: «Розничная торговля» заменить на: «торговля непродовольственными товарами»;
· в строке с порядковым номером 27, вид деятельности нестационарного торгового объекта места номер 34: «Розничная торговля» заменить на: «торговля продовольственными товарами».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.

И.О. главы Калачёвского
муниципального района                                                                 Н.П Земскова